2 999002PA PA P.A PARA LA DEMOLICION Y CONSTRUCCION DEL EDI-
FICIO DE OFICINAS DE NACON Ciento ocho mil ciento catorce euros

con noventa y seis cents. 108.114,96

3 999003PA PA P.A PARA LA GESTION DE POSIBLES RESIDUOS PELI-
GROSOS Treinta y nueve mil cuatrocientos

quince euros. 39.415,00

4 ASU002.001  M2 DEMOLICION DE EDIFICIO , INCLUIDO TRANSPORTE A
VERTEDERO Y CANON DE VERTIDO Dieciséis euros con cuarenta y cuatro

cents. 16,44

5 ASU002.002 M3 DEMOLICION DE OBRA DE FABRICA DE HORMIGON EN
MASA O ARMADO, INCLUIDO TRANSPORTE A VERTE-

[...]

NAS, SEPARADORES, CABLES, CABEZA DE ANCLAJE,
TESADO E IN YECCION CON LECHADA DE CEMENTO. Noventa y tres euros con setenta y

nueve cents. 93,79

35 ASU012.001  M. VIGA PREFABRICADA EN SECCION DOBLE T ENTRE
18,00 Y 20,00 M DE LUZ, CON APOYO COMPLETO, Y DE
CANTO ENTRE 70 Y 80 CM. Doscientos cincuenta y siete euros

con diecisiete cents. 257,17

36 ASU012.002  M. VIGA PREFABRICADA EN SECCION DOBLE T ENTRE
20,00 Y 22,00 M DE LUZ, CON APOYO COMPLETO, Y DE
CANTO ENTRE 70 Y 80 CM. Doscientos cuarenta y nueve euros

con cincuenta y un cents. 249,51

37 ASU012.003  M2 LOSA PARA ENCOFRADOS PERDIDOS,  PREFABRICA-

[...]

RELLENO DE POLIESTIRENO EXPANDIDO Y SELLADO
CON MATERIAL ASFALTICO. Diez euros con dos cents. 10,02

39 ASU013.003  M. JUNTA DE DILATACION EN TABLERO DE PUENTE TIPO
NEOPRENO ARMADO PARA UN RECORRIDO MAXIMO
DE 50 MM, TOTALMENTE COLOCADA Y SELLADA. Trescientos cincuenta y tres euros

con veintiún cents. 353,21

40 ASU013.004  L. APARATO DE APOYO DE NEOPRENO ZUNCHADO (S-
TANDARD, ANCLADO O GOFRADO), INCLUYENDO LA
NIVELACION DEL APOYO CON MORTERO ESPECIAL DE
CEMENTO, COLOCADO. Diecinueve euros con noventa y nue-

ve cents. 19,99

41 ASU014.001  M2 IMPERMEABILIZACION EN TRASDOS DE OBRA DE

[...]

ta y ocho cents. 1.051,48

59 ASU019.050 ML SUPLEMENTO DE POZO DE REGISTRO CON RESALTO
TIPO 2R, PARA TUBERÍAS DE DIAMETRO INTERIOR
HASTA 400 MM, EN ALINEACION RECTA O CURVA, TO-
TALMENTE TERMINADO, INCLUSO ACCESORIOS, SE-
GUN PLANOS DE PROYECTO Doscientos veintitrés euros con se-

tenta cents. 223,70

60 ASU019.069  M. CERRAMIENTO DE 1,50 M DE ALTURA, CON MALLA ME-
TALICA DE SIMPLE TORSION 50-17-14 GALVANIZADA Y
PLASTIFICADA, POSTES SUJECION PLASTIFICADOS, IN-
CLUSO CIMENTACION, TENSADO Y ATIRANTADO. Trece euros con veinte cents. 13,20

[...]

Barandilla de acero inoxidable AISI 304 de 100 cm de altura,
compuesta de pasamanos de 50 mm de diámetro sujeto a
montantes verticales de 40x40 mm y entrepaño de 3 barro-
tes macizos horizontales soldados a los montantes para hue-
co poligonal de forjado, fijada mediante atornillado en obra
de fábrica.

Doscientos cuarenta y cinco euros
con cincuenta cents. 245,50

63 ASU019.072 UD PUERTA  DE CARPINTERIA METALICA, DE UNA HOJA
ABATIBLE, DIMENSIONES 400X200 CM, PARA PASO DE
VEHICULOS ENTRE LA EMPRESA INDUSTRIAS ALBA Y
NACON Cuatro mil setecientos cuatro euros

con treinta y seis cents. 4.704,36